

# Warsztaty fotograficzne dla dzieci i młodzieży

Masz dziecko w wieku 8-15 lat, które interesuje się fotografią? Chciałbyś aby nauczyło się czegoś nowego lub udoskonało swoje umiejętności pod okiem profesjonalisty? A może chciałbyś aby poznało ludzi z pasją? Zgłoś je na warsztaty fotograficzno-dokumentalne w Hajnówce!

Dla kogo?

dzieci i młodzież w wieku 8-15 lat

Opłata?

brak! warsztaty są całkowicie darmowe :)

Kiedy?

4 dni w 2 turach w godzinach 10:00-14:00

13-14 sierpnia 2020

24-25 sierpnia 2020

Gdzie?

Hajnówka, II Liceum Ogólnokształcące z DNJB w Hajnówce

Zapisy:

mail: [opencall@duzypokoj.org](mailto:opencall@duzypokoj.org)

liczba miejsc ograniczona - 10 osób

\*\*\*

Czego będziemy uczyć?

Uczestnicy nabędą konkretne umiejętności artystyczne, ale też rozwiną wrażliwość na otaczający ich świat.

Poznają szlachetne techniki fotograficzne.

Nabędą kompetencje, które pomogą im rozwijać się artystycznie.

Technika cyjanotypii pomoże zrozumieć zasadę powstawania obrazu na materiałach światłoczułych, nawiązując do pierwszych obrazów fotograficznych. Zajęcia będą miały na celu naukę kreatywnego wykorzystania tej techniki.

Uczestnicy zdobędą też wiedzę w jaki sposób powstaje obraz na błonie światłoczułej oraz jak zostaje on przeniesiony na papier światłoczuły.

Współcześnie dzieci są przyzwyczajone do robienia zdjęć aparatami cyfrowymi i telefonami mając stale wgląd w to, co powstaje. Dzięki wykorzystaniu aparatów jednorazowych rozwiną umiejętność rozważnego komponowania zdjęć, a mając możliwość wykonania jedynie 36 ujęć będą wybierać szczególne dla nich obiekty, sytuacje i postacie.

Rozmowa o fotografii, inaugurująca każdy warsztat, otworzy uczestników na kreatywne możliwości wykorzystania medium fotografii, uświadomi jak ważne jest dokumentowanie rzeczywistości i kontakt z ludźmi.

Warsztaty odbędą się w dwóch turach oddzielonych od siebie 14 dniowym okresem:

I TURA - 2 dni. Dzieci otrzymają jednorazowe aparaty fotograficzne i będą miały 14 dni na opowiedzenie poprzez fotografię o swoim otoczeniu.

II TURA - 2 dni. Zajęcia warsztatowe trwać będą 2 dni. Dzieci otrzymają jednorazowe aparaty fotograficzne, i razem z prowadzącymi udadzą się do sąsiedztwa, by odkryć historie lokalnej społeczności.

\* \* \*

Więcej informacji:  
telefon: 501 476 505

Organizator:  
Fundacja [Picture Doc](#)

Współorganizator: [Stowarzyszenie](#)  
Kulturalne "Pocztówka"